DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 30/2021 – São Paulo, quarta-feira, 17 de fevereiro de 2021

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PIRACICABA

DISTRIBUIÇÃO DE PIRACICABA

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 11/02/2021

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: ROSANA CAMPOS PAGANO

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

II - Redistribuídos
PROCESSO : 0014659-17.2016.403.6181 PROT: 09/12/2016
CLASSE : SEGREDO DE JUSTIÇA
REQUERENTE: SEGREDO DE JUSTICA
ADVOGADO : SEGREDO DE JUSTICA
ACUSADO: SEGREDO DE JUSTICA
ADVOGADO : SEGREDO DE JUSTICA
VARA : 3

PROCESSO : 0000226-71.2017.403.6181 PROT: 12/01/2017
CLASSE : SEGREDO DE JUSTIÇA
REQUERENTE: SEGREDO DE JUSTICA
ADVOGADO : SEGREDO DE JUSTICA
ACUSADO: SEGREDO DE JUSTICA
ADVOGADO : SEGREDO DE JUSTICA
VARA : 3

PROCESSO : 0005712-03.2018.403.6181 PROT: 17/05/2018
CLASSE : SEGREDO DE JUSTIÇA
REQUERENTE: SEGREDO DE JUSTICA
ADVOGADO : SEGREDO DE JUSTICA
ACUSADO: SEGREDO DE JUSTICA
ADVOGADO : SEGREDO DE JUSTICA
VARA : 3

PROCESSO : 0000136-11.2019.403.0000 PROT: 27/02/2020

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 17/02/2021     1/3

CLASSE : SEGREDO DE JUSTIÇA
AUTOR: SEGREDO DE JUSTICA
ADVOGADO : SEGREDO DE JUSTICA
INVESTIGADO: SEGREDO DE JUSTICA
ADVOGADO : SEGREDO DE JUSTICA
VARA : 3

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000000
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000004
*** Total dos feitos____________________: 000004

Piracicaba, 11/02/2021

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE RIBEIRAO PRETO

4ª VARA DE RIBEIRÃO PRETO - EDITAL

4ª VARA FEDERAL DE RIBEIRÃO PRETO
2ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO
PRAZO DE 15 DIAS

O DOUTOR AUGUSTO MARTINEZ PEREZ, MM JUIZ FEDERAL DA 4ª VARA FEDERAL DE RIBEIRÃO PRETO,
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO,

FAZ SABER a todos que virem ou tiverem notícia deste Edital, com prazo de 15 (quinze) dias, que por este Juízo e Secretaria tramita a
Ação Penal n.º 0009320-57.2015.403.6102, que o MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL move contra VALDEMIR ALVES
RIBEIRO SILVA, e, como não foi possível citá-lo pessoalmente, uma vez que não foi localizado em seus endereços conhecidos,
encontrando-se, assim, em lugar incerto e não sabido, pelo presente CITA: VALDEMIR ALVES RIBEIRO SILVA, brasileiro,
comerciante, nascido em São Paulo/SP, aos 09/10/1971, filho de Osmar Conceição e de Luzia da Conceição, CPF n.109.064.188-52,
portador do RG n. 20.106.682-8-SSP-SP, com endereços: Rua Marcelo Perdiza, 461, Geraldo Coelho de Carvalho; Rua Pernambuco,
n. 2040, Vila Tamandaré; Rua Luiz Morelli, n. 75, Jardim Maria Casagrande; Rua Jose da Silva, n. 495, Jardim Paulista; Rua Santos
Dumont, 794, fds, Vila Tibério; Rua Mauro Lepera, n. 60, Adelino Simioni; Rua Patrocínio, n. 2086, Campos Eliseos; Rua Maria Adelaide
Miranda Paixão, 255, apto, 7 A, Jardim Macedo, todo em Ribeirão Preto e atualmente em lugar incerto e não sabido, acerca dos fatos
narrados na denúncia de fls. 224/229, como incurso nas sanções penais do artigo 180, 3º do Código Penal. A denúncia foi recebida em
11/02/2019, às fls. 231/232) e foi determinada a CITAÇÃO e INTIMAÇÃO DO ACUSADO para apresentar resposta escrita, no
prazo de 10 dias, nos termos do artigo 396-A do CPP. E, para que chegue ao conhecimento de todos e do denunciado, expediu-se este
Edital, que deverá ser afixado no átrio deste fórum e publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal. Este Juízo Federal localiza-se no
Fórum Hely Lopes Meirelles, localizado nesta cidade de Ribeirão Preto- SP, na Rua Afonso Taranto, n.º 455, Nova Ribeirânia, CEP
14096-740. Fone: (16) 3603-1649. Expedido em 08 de fevereiro de 2021. Eu,____, Marcia A da Silva Rocha, RF 1787, Diretora de
Secretaria, digitei e subscrevo.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 17/02/2021     2/3

AUGUSTO MARTINEZ PEREZ
JUIZ FEDERAL

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 17/02/2021     3/3

		2021-02-12T15:25:16-0300